ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v tạm dừng tổ chức Đại hội

Thi đua yêu nước, Hội nghị

điển hình tiên tiến

Nghĩa Hành, ngày     tháng 3 năm 2025

Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn

Căn cứ Kế hoạch số 166/KH-UBND ngày 02/8/2024 của UBND tỉnh về tổ

chức Đại hội Thi đua yêu nước các cấp, các ngành tiến tới Đại hội Thi đua yêu

nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ VIII năm 2025; ngày 01/10/2024, UBND huyện

ban hành Kế hoạch số 2374/KH-UBND về tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến

huyện Nghĩa Hành lần thứ VI (2025-2030);

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1192/UBND-NC ngày

06/3/2025 và hướng dẫn của Sở Nội vụ tại Công văn số 52/SNV-TĐKT ngày

06/3/2025 về tạm dừng tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước cấp huyện, cấp xã; Chủ

tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

UBND các xã, thị trấn tạm dừng tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước, Hội

nghị điển hình tiên tiến cho đến khi có chỉ đạo, hướng dẫn mới của các cấp có

thẩm quyền.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Hội đồng TĐKT huyện;

- Phòng Nội vụ;

- VP. HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-03-11T10:24:46+0700

		2025-03-11T14:35:44+0700

		2025-03-11T14:35:44+0700

		2025-03-11T14:35:44+0700